46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

14.09.2018

№ _1385___
О внесении изменений в перечень мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории города Арзамаса, определенных постановлением администрации города Арзамаса от 15.09.2016 года №1128 «Об определении мест для отбывания исправительных и объектов для отбывания обязательных работ, назначенных осужденным на территории городского округа город Арзамас»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 1 ст. 49 и ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ч. 1 ст. 25 и ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ:

1. Внести изменения в Перечень мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории города Арзамаса, определенных постановлением администрации города Арзамаса от 15.09.2016 года №1128 «Об определении мест для отбывания исправительных и объектов для отбывания обязательных работ, назначенных осужденным на территории городского округа город Арзамас» исключив:

- «21. МУП «АПАТ».».

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса

М.Л. Мухин